
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Rozbudowa i przebudowa Pawilonu nr 6 - etap I dokumentacja"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza
Wilczkowskiego w Gostyninie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291724

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zalesie 1

1.4.2.) Miejscowość: Gostynin

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 2350035

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzoz-zalesie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz-zalesie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199223

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00198945

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin realizacji niniejszego zamówienia publicznego obowiązuje od dnia zawarcia umowy do dnia upływu uprawnień
wynikających z rękojmi i gwarancji, z zastrzeżeniem iż: 1) opracowanie koncepcji projektu i projektu technologicznego, o
których mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 1 niniejszej SWZ - Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia
30.11.2023 r.;
2) opracowanie projektu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, o której mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 2 a-c i e niniejszej
SWZ, obejmującej wszystkie branże (architektoniczno-budowlaną, sanitarną, elektryczną, teletechniczną) w dwóch
egzemplarzach, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do dnia 30.04.2024 r.;
3) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, o której mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 2 i 3-6 niniejszej SWZ,
Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia 30.06.2024 r.;
4) przedłożenie pozwolenia na budowę nastąpi nie później niż do dnia 7.08.2024 r. 2. Miejscem dostarczenia dokumentacji,
o której mowa w Rozdziale VI tej SWZ, jest siedziba Zamawiającego, tj.: Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, Gostynin, kod 09-500, poczta Gostynin.

Po zmianie: 
Z przyczyn technicznych dokumenty i załączniki do postępowania są zamieszczone na stronie http://bip.spzoz-zalesie.pl/ w
kategorii zamówienia publiczne.
1. Termin realizacji niniejszego zamówienia publicznego obowiązuje od dnia zawarcia umowy do dnia upływu uprawnień

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199223/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynikających z rękojmi i gwarancji, z zastrzeżeniem iż: 1) opracowanie koncepcji projektu i projektu technologicznego, o
których mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 1 niniejszej SWZ - Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia
30.11.2023 r.;
2) opracowanie projektu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, o której mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 2 a-c i e niniejszej
SWZ, obejmującej wszystkie branże (architektoniczno-budowlaną, sanitarną, elektryczną, teletechniczną) w dwóch
egzemplarzach, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do dnia 30.04.2024 r.;
3) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, o której mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 2 i 3-6 niniejszej SWZ,
Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia 30.06.2024 r.;
4) przedłożenie pozwolenia na budowę nastąpi nie później niż do dnia 7.08.2024 r. 2. Miejscem dostarczenia dokumentacji,
o której mowa w Rozdziale VI tej SWZ, jest siedziba Zamawiającego, tj.: Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, Gostynin, kod 09-500, poczta Gostynin.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Z przyczyn technicznych załączniki do postępowania znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.spzoz-
zalesie.pl/

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199223/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Rozbudowa i przebudowa Pawilonu nr 6 - etap I dokumentacja"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291724
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zalesie 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gostynin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 2350035
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzoz-zalesie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz-zalesie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199223
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00198945
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


